
TP Performance ApS

CVR-nr.: 41499710

Slagelsevej 252
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2026

Patrick Helligsøe Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TP Performance ApS
Slagelsevej 252
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 41499710
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor reparation af automobiler, salg af reservedele og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 110.726 kr. og anses for tilfredsstillende. Balancen udviser en egenkapital på 646.383 kr.

Året har været præget af væsentlige omkostninger i forbindelse med flytning til nye lokaler samt ansættelse af et øget antal medarbejdere.

Disse investeringer er foretaget med henblik på at understøtte selskabets fremtidige vækst og kapacitetsbehov.

De afholdte omkostninger har imidlertid haft en belastende effekt på årets drift og resultat. På denne baggrund anses årets resultat som tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Flytningen og kapacitetsudvidelsen er gennemført planmæssigt, og ledelsen forventer, at de foretagne investeringer vil have en positiv effekt på selskabets indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.129.676	975.713
Personaleomkostninger		-1.941.204	-871.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.444	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		173.028	96.345
Andre finansielle indtægter		1.067	1.896
Øvrige finansielle omkostninger		-28.831	-6.962
Ordinært resultat før skat		145.264	91.279
Skat af årets resultat		-34.540	-20.922
Årets resultat		110.724	70.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.724	70.357
I alt		110.724	70.357

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.376	44.000
Indretning af lejede lokaler		110.504	
Materielle anlægsaktiver i alt		298.880	44.000
Deposita		12.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	
Anlægsaktiver i alt		310.880	44.000
Råvarer og hjælpematerialer		236.208	262.727
Varebeholdninger i alt		236.208	262.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.985	175.453
Andre tilgodehavender		44.642	18.954
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		414	
Periodeafgrænsningsposter		17.541	
Tilgodehavender i alt		303.582	194.407
Likvide beholdninger		551.503	329.694
Omsætningsaktiver i alt		1.091.293	786.828
AKTIVER I ALT		1.402.173	830.828

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		606.383	495.657
Egenkapital i alt		646.383	535.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.030	48.099
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig selskabsskat		8.540	20.922
Skyldig moms og afgifter		457.769	187.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.451	38.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		755.790	295.171
Gældsforpligtelser i alt		755.790	295.171
PASSIVER I ALT		1.402.173	830.828

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået husleje kontrakt med udlejer på ny adresse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2025
Gennemsnitligt antal ansatte		4
Personaleomkostninger		
	2025	2024
Lønninger	1.788.494	733.409
Pensioner	152.710	93.190
I alt	1.941.204	826.599
Gennemsnitligt antal ansatte	4	2